
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 
Strana č: 1 

 

 

 
Zakázka malého rozsahu 

„Ústí nad Orlicí  - veřejná infrastruktura v rámci revitalizace  
území Perla 01 – II. etapa“ 

A) Rozváděcí vodovodní řady PV–5, PV–6 a PV–7 
B) Jednotné stoky PJ–2, PJ–2–1 a PJ–3 

 

Věc: Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

Na základě dotazu a věcných připomínek uchazečů o výše uvedenou zakázku malého rozsahu 

poskytuje zadavatel následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci: 

 
Dotaz:  
Upřesnění harmonogramu výstavby 
 
V technické zprávě ZOV, čl. F. 1. K. je uvedeno: Termín zahájení se předpokládá v r. 2019 - 2020. 
Předpokládaná lhůta výstavby, včetně nutných technologických přestávek činí 50 - 60 týdnů. 
V ZD čl. 2.8 Další podmínky, odst. 3) je uvedeno: Jednotlivé etapy budou specifikovány 
objednatelem v předstihu požadované realizace. 
Vzhledem k rozsahu stavebních prací je předpoklad realizace cca 15 týdnů. 
Žádáme zadavatele vzhledem k výše uvedenému o stanovení požadovaných etap, abychom mohli 
časový harmonogram zpracovat. 
 
 
Odpověď:  
 
K výše uvedenému dotazu k harmonogramu stavby zadavatel sděluje následující: 
 

a) započetí realizace I. etapy je z technického hlediska možné po podpisu smlouvy. Reálný 
termín započetí je však z legislativních důvodů možný až od 1. 4. 2020. (možnost stavebního 
zásahu do místní obslužné komunikace končí dne 31. 10. 2019. Započetí stavebních prací v 
komunikaci je tak možné až od 1. 4. 2020). Dodavatel tedy zahájí práce ve výše uvedeném 
termínu. Ukončení I. etapy je předpokládáno cca do 5 týdnů Po dokončení prací bude 
následovat příprava a zahájení realizace II. etapy.  
 

b) V místě staveniště bude probíhat více staveb realizovaných různými zhotoviteli současně. 
Další postup prací tedy bude nutné koordinovat s s ostatními investory a zhotoviteli. 
Zadavatel tedy v současné době nezná přesné rozvržení dalších etap a z výše uvedených 
důvodů nepožaduje předložit přesný časový harmonogram prací. Harmonogram stavby 
bude vytvářen a upřesňován operativně až v průběhu stavebních prací, a to po dohodě s 
ostatními zhotoviteli staveb v zájmovém území.   

 
 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

V Ústí nad Orlicí dne 21. 10. 2019. 

 

 

        Ing. Václav Knejp 
 jednatel společnosti   

        TEPVOS, spol. s r.o.  
           Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2019-10-25T12:36:49+0200
	Ing. Václav Knejp




